令和５年９月１４日

向日市立西ノ岡中学校学校運営協議会

会長 黒本 美希

令和５年度第２回向日市立西ノ岡中学校学校運営協議会 議事録

１ 日 時 令和５年９月１３日（水）午後７時～午後７時３０分

２ 出席者

  会 長 黒本 美希（前年度 PTA 会長）

  副会長 奧田 智之（教頭）

委 員 北山 裕己（PTA 会長）   尾嵜 方美（PTA 副会長）

寺木 英人（PTA 副会長）  早川 清和（物集女区長）

安田 かおり（前学校評議員） 谷村 サヨ子（前学校評議員）

中山 義浩（前学校評議員）  山岸 栄治（前学校評議員）

吉岡 好美（前学校評議員）   岡本 英明（校長）

西片 大輔（教務主任）

３ 会場  西ノ岡中学校 プレイルーム

４ 次第

 （１）校長あいさつ

 （２）委員の委嘱について

   校長より説明

 （３）役員の選出について

   校長より学校運営協議会の設置等に関する規則に基づき説明の後、黒本会長及び奧田

副会長を委員互選の上承認

 （４）いじめアンケートの結果について

   奧田副会長より説明

 （５）その他

   ・西ノ岡中学校創立５０周年事業について

・次回 第３回学校運営協議会について校長より確認